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Pytania - wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  pn.  „Dostawa kontenerów do sterylizacji narzędzi chirurgicznych”. 

1. Czy Zamawiający dopuści kontenery, które posiadają możliwość stosowania filtrów teflonowych (na 2000 cykli), filtrów zaworowych (na 5000 cykli) lub z filtrami systmeu Bio-stop (na 5000 cykli) ale bez filtrów papierowych?

[bookmark: _Hlk188880897]Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuści. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie 
z zapytaniem ofertowym. 

2. Załącznik nr 1, poz. 1. Czy zamawiający wyraża zgodę na kompletne kontenery do przechowywania narzędzi o wymiarach:580 x280x135? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego: Podane w pytaniu wymiary mieszczą się w zakresie wskazanym 
w zapytaniu ofertowym. 
 
3. Załącznik nr 1, poz. 2.Czy zamawiający wyraża zgodę na kompletne kontenery do przechowywania narzędzi o wymiarach: 580x280x200? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:  Podane w pytaniu wymiary mieszczą się w zakresie wskazanym 
w zapytaniu ofertowym.
4. Załącznik nr 1, poz.3.Czy zamawiajacy wyraża na kompletne kontenery do przechowywania narzędzi o wymiarach: 465x 280x135 ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:  Podane w pytaniu wymiary mieszczą się w zakresie wskazanym 
w zapytaniu ofertowym.
5. Załącznik nr 4 poz. 4. Czy zamawiający wyraża zgodę na kompletne kontenery do przechowywania narzędzi o wymiarach: 285x280x100 ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:  Podane w pytaniu wymiary mieszczą się w zakresie wskazanym 
w zapytaniu ofertowym.
6. Załącznik nr 1, poz. 5 Czy zamawiający wyuraża zgodę na kompletne kontenery do przechowywania narzędzi o wymiarach: 285x280x135 ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:  Podane w pytaniu wymiary mieszczą się w zakresie wskazanym w zapytaniu ofertowym.

7. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 Ust. 1:
1. Kary umowne będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach:
a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
- za zwłokę w realizacji przedmiotu Umowy, o którym mowa w §1 ust. 1, w wysokości 0,5% ceny brutto, należnej za niezrealizowaną część umowy, za każdy dzień zwłoki,
- za brak reakcji serwisu w terminie 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii/usterki/wady
w wysokości 0,5% ceny brutto, należnej za wadliwy przedmiot umowy, za każdy dzień zwłoki,
- za brak naprawy sprzętu w terminie określonym w § 4 ust. 5 w wysokości 0,5% ceny brutto, należnej za nienaprawiony przedmiot umowy, za każdy dzień zwłoki,
- za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 
w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto, o której mowa w §2 ust. 1 po uprzednim wezwaniu Wykonawcy na piśmie do prawidłowego wykonania umowy 
w wyznaczonym terminie 14 dni.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. – zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

8. Czy Zamawiający obniży łączny maksymalny limit kar umownych do poziomu w granicach pomiędzy 10 a 30%? Zamawiający, ustalając górny limit kar umownych winien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy Pzp. Limit kar na poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby odwoławczej w wyroku KIO 2327/23.)
Odpowiedź Zamawiającego:  Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. – zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

9. Czy w § 4 Ust. 5 „Wykonawca podejmie działania w celu usunięcia wady/usterki w czasie max. 24 godzin od chwili zgłoszenia od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy „ kontakt telefoniczny (diagnostyka zdalna) rozumiany jest jako zareagowanie w ustalonym terminie?
Odpowiedź Zamawiającego:  Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. – zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
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